SANCHEZ RIVERA ELIZABETH PATRICIA

Matriz: AvCervantes entre Manuela Saenz y Humberto Fierro junto al Pasaje Acosta
Sucursal: AvCervantes entre Manuela Saenz y Humberto Fierro junto al Pasaje Acosta

Obligado a llevar contabilidad: NO
Contribuyente: RIMPE NEGOCIO POPULAR

Razén Social:  Nicolas Quezada

Fecha Emisién: 11/12/2025

Direccién: Rio Cayambe y Ruco Pichincha

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
00125932 00125932 COD 1414 CAFE
00125932 00125933 COD 1415 NEGRO
00125932 00125933 COD 700 NEGRO
00125932 00125933 COD 700 CAFE
00125932 00125933 COD 604 NEGRO

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 2423611
Email Cliente: fadicalza@hotmail.com

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 1,104.0000 Plazo: 0

RUC: 1801916055001

FACTURA
N°: 001-002-000000148

NUMERO DE AUTORIZACION:
1112202501180191605500120010020000001481234567812
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

2025-12-11T21:34:36-05:00
PRODUCCION
NORMAL

1112202501180191605500120010020000001481234567812

Identificacién: 1101302824001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

8.0000

8.0000

8.0000

1.0000

7.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

30.0000

30.0000

30.0000

30.0000

30.0000

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

240.00

240.00

240.00

30.00

210.00

960.00
960.00
0.00
144.00
0.00
0.00

1,104.00



