

**SANCHEZ RIVERA ELIZABETH PATRICIA**

Matriz: AvCervantes entre Manuela Saenz y Humberto Fierro junto al Pasaje Acosta
Sucursal: AvCervantes entre Manuela Saenz y Humberto Fierro junto al Pasaje Acosta
Obligado a llevar contabilidad: NO
Contribuyente: RIMPE NEGOCIO POPULAR

RUC: 1801916055001**FACTURA****Nº: 001-002-000000148**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

1112202501180191605500120010020000001481234567812

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-11T21:34:36-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



1112202501180191605500120010020000001481234567812

Razón Social: Nicolas Quezada**Identificación:** 1101302824001**Fecha Emisión:** 11/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** Rio Cayambe y Ruco Pichincha

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125932	00125932	COD 1414 CAFE	8.0000	30.0000	0.0000	240.00
00125932	00125933	COD 1415 NEGRO	8.0000	30.0000	0.0000	240.00
00125932	00125933	COD 700 NEGRO	8.0000	30.0000	0.0000	240.00
00125932	00125933	COD 700 CAFE	1.0000	30.0000	0.0000	30.00
00125932	00125933	COD 604 NEGRO	7.0000	30.0000	0.0000	210.00

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 2423611
Email Cliente: fadicalza@hotmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	960.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	960.00
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	144.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	1,104.00

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 1,104.0000

Plazo: 0